

Obiect Club pentru 200 de locuri in s. Covurlui Investitor
r-nul Leova. Iluminare
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Монтажные работы				
1		Коробка для установки выключателей и розеток	buc			5,000
	44423423344-1	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	1,0000	5,00	0,000
2		Коробка ответвительная	buc			15,000
	44423423344-2	Коробка ответвительная	buc	1,0000	15,00	0,000
3		Коробка ответвительная для кабельных проводок	buc			20,000
	44423423344-3	Коробка ответвительная для кабельных проводок	buc	1,0000	20,00	0,000
4	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25mm Труба по установленным конструкциям, в готовых бороздах, по основанию пола, диаметр, мм, до: 25	100 m			5 503,808
	1	Затраты труда	h-om	19,0000	70,00	1 330,00
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,0021	25 000,00	52,36
	1011755	Сталь полосовая спокойная марки Ст3сп, шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	t	0,0030	28 300,00	84,90
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	1,0500	52,00	54,60
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	12,2000	15,00	183,00
	66554545-1	Труба стальная 25 мм	m	100,0000	30,00	3 000,00
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	12,2000	15,00	183,00
	1109105	Гайки установочные заземляющие	100 buc	0,2500	50,00	12,50
	4029050	Раствор цементный	m3	0,0020	1 000,00	2,00
	5009030	Заглушки	10 buc	1,0200	10,00	10,20
	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	6,0000	1,00	6,00
	5009140	Гильзы соединительные	100 buc	0,0800	100,00	8,00
	5009627	Лента ФУМ	kg	0,0300	150,00	4,50
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,4700	250,00	117,50
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	4,2500	85,00	361,25
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,4700	200,00	94,00
5	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25mm Труба по установленным конструкциям, в готовых бороздах, по основанию пола, диаметр, мм, до: 25	100 m			5 506,435
	1	Затраты труда	h-om	19,0000	70,00	1 330,00
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,0021	25 000,00	52,88
	1011755	Сталь полосовая спокойная марки Ст3сп, шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	t	0,0030	28 300,00	87,08
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	1,0500	52,00	54,60
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	12,2000	15,00	183,00
	66554545-1	Труба стальная 25 мм	m	100,0000	30,00	3 000,00
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	12,2000	15,00	183,00
	1109105	Гайки установочные заземляющие	100 buc	0,2500	50,00	12,50
	4029050	Раствор цементный	m3	0,0020	1 000,00	1,92

1	2	3	4	5	6	7
	5009030	Заглушки	10 buc	1,0200	10,00	10,20
	5009081	Перемишки гибкие, тип ПГС-50	buc	6,0000	1,00	6,00
	5009140	Гильзы соединительные	100 buc	0,0800	100,00	8,00
	5009627	Лента ФУМ	kg	0,0300	150,00	4,50
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,4700	250,00	117,50
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	4,2500	85,00	361,25
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,4700	200,00	94,00
6	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm Труба по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр, мм, до: 20	100 m			3 962,956 1 666,000
	1	Затраты труда	h-om	23,8000	70,00	1 666,00
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,0021	25 000,00	52,44
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,9600	52,00	49,92
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1139042	Клей БМК-5к	kg	0,2000	65,00	13,00
	5009030	Заглушки	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Скобы	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Втулки изолирующие	buc	18,0000	2,00	36,00
	66554545-2	Труба винилпласт 20 мм	m	100,0000	10,00	1 000,00
	5009070	Патрубки	10 buc	1,8000	20,00	36,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,1100	250,00	27,50
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	15,8000	10,00	158,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	2,7000	85,00	229,50
	331451	Перфораторы электрические	h-ut	4,8400	40,00	193,60
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,1100	200,00	22,00
7	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Труба по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр, мм, до: 25	100 m			4 463,152 1 666,000
	1	Затраты труда	h-om	23,8000	70,00	1 666,00
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,0021	25 000,00	52,63
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,9600	52,00	49,92
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1139042	Клей БМК-5к	kg	0,2000	65,00	13,00
	5009030	Заглушки	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Скобы	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Втулки изолирующие	buc	18,0000	2,00	36,00
	66554545-3	Труба винилпласт 25 мм	m	100,0000	15,00	1 500,00
	5009070	Патрубки	10 buc	1,8000	20,00	36,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,1100	250,00	27,50
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	15,8000	10,00	158,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	2,7000	85,00	229,50
	331451	Перфораторы электрические	h-ut	4,8400	40,00	193,60
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,1100	200,00	22,00
8	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm Труба по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр, мм, до: 50	100 m			7 473,194 2 408,000
	1	Затраты труда	h-om	34,4000	70,00	2 408,00
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,0021	25 000,00	46,88
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,9600	52,00	49,92
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1139042	Клей БМК-5к	kg	0,4000	65,00	26,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009030	Заглушки	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Скобы	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Втулки изолирующие	buc	18,0000	2,00	36,00
	66554545-4	Труба винилпласт 50 мм	m	100,0000	35,00	3 500,00
	5009070	Патрубки	10 buc	1,8000	20,00	36,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,3300	250,00	82,50
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	23,5000	10,00	235,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	2,7000	85,00	229,50
	331451	Перфораторы электрические	h-ut	6,9600	40,00	278,40
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,3300	200,00	66,00
9	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 2,5	100 m			476,693 392,700
	1	Затраты труда	h-om	5,6100	70,00	392,70
	1011764	Тальк молотый сорт 1	t	0,00043	20 000,00	8,59
	1019852	Краска	kg	0,0200	80,00	1,60
	5009041	Сжимы ответвительные	100 buc	0,3100	50,00	15,50
	5009056	Колпачки изолирующие	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Втулки изолирующие	buc	12,2000	2,00	24,40
	5009140	Гильзы соединительные	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,1600	90,00	14,40
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0100	250,00	2,50
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0100	200,00	2,00
10		Кабель ВВГнг-0,66 сеч.2x1,5	m			9,200 0,000
	53454523455523-1	Кабель ВВГнг-0,66 сеч.2x1,5	m	1,0000	9,20	9,20
11		Кабель ВВГнг-0,66 сеч.3x1,5мм2	m			12,500 0,000
	53454523455523-2	Кабель ВВГнг-0,66 сеч.3x1,5мм2	m	1,0000	12,50	12,50
12		Кабель ВВГнг-0,66 сеч.3x2,5мм2	m			16,800 0,000
	53454523455523-3	Кабель ВВГнг-0,66 сеч.3x2,5мм2	m	1,0000	16,80	16,80
13		Кабель ВВГнг-0,66 сеч.4x1,5мм2	m			18,600 0,000
	53454523455523-4	Кабель ВВГнг-0,66 сеч.4x1,5мм2	m	1,0000	18,60	18,60
14		Кабель ВВГнг-0,66 сеч.5x1,5мм2	m			22,300 0,000
	53454523455523-5	Кабель ВВГнг-0,66 сеч.5x1,5мм2	m	1,0000	22,30	22,30
15		Кабель ВВГнг-0,66 сеч.5x2,5мм2	m			35,600 0,000
	53454523455523-6	Кабель ВВГнг-0,66 сеч.5x2,5мм2	m	1,0000	35,60	35,60
16		Кабель ВВГнг-0,66 сеч.5x6мм2	m			83,500 0,000
	53454523455523-7	Кабель ВВГнг-0,66 сеч.5x6мм2	m	1,0000	83,50	83,50
17		Кабель ВВГнг-0,66 сеч.5x10мм2	m			142,200 0,000
	53454523455523-	Кабель ВВГнг-0,66 сеч.5x10мм2	m	1,0000	142,20	142,20

1	2	3	4	5	6	7
	8					
18		Кабель КРПТ сеч.4x1,5	m			20,300 0,000
	53454523455523-9	Кабель КРПТ сеч.4x1,5	m	1,0000	20,30	20,30
19		Провод ПВ1-0,38 сеч.4,0мм2	m			10,000 0,000
	53454523455523-10	Провод ПВ1-0,38 сеч.4,0мм2	m	1,0000	10,00	10,00
20		Провод ПВ1-0,38 сеч.6,0мм2	m			16,500 0,000
	53454523455523-11	Провод ПВ1-0,38 сеч.6,0мм2	m	1,0000	16,50	16,50
21		Клемный зажим ЗВИ-3	buc			25,000 0,000
	55456456664-1	Клемный зажим ЗВИ-3	buc	1,0000	25,00	25,00
22		Клемный зажим ЗВИ-5	buc			35,000 0,000
	55456456664-2	Клемный зажим ЗВИ-5	buc	1,0000	35,00	35,00
23		Клемный зажим ЗВИ-10	buc			50,000 0,000
	55456456664-3	Клемный зажим ЗВИ-10	buc	1,0000	50,00	50,00
24		Соединительные изолирующие зажимы СИЗ-1	buc			0,000 0,000
	55456456664-4	Соединительные изолирующие зажимы СИЗ-1	buc	1,0000	0,00	0,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.